Главе Кузнечихинского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области ______________________________
от _____________________________________________

Заявление
о выдаче дубликата

Прошу выдать дубликат документа________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
(наименование документа)
№___________дата выдачи ____________кем выдан_______________________________________
В связи  ________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Телефон: ____________________________ E-mail: ________________________________

Дата _________________ Подпись _________________________________/__________

	Служебные отметки

	Запрос поступил:
Дата:
вх. №:
Ф.И.О. и подпись лица, принявшего запрос

	Результат:
Дата: